



Lietuvos  
mokslo  
taryba



Kuriame  
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų  
Europos Sąjungos  
fondų investicijų  
veiksmų programa

2019 m. Lietuvos socialinių tyrimų centras vykdo projektą „**Dalyvavimas tarptautinėje ESA mokslinėje konferencijoje "Europe and Beyond: Boundaries, Barriers and Belonging"**“, „Projektas bendrai finansuojamas Europos Socialinio fondo lėšų (Nr. 09.3.3-LMT-K-712-13-0255) programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ lėšomis; veika: Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, mokslines išvykas iš Lietuvos ir į Lietuvą“, poveiklė: 10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.

Projekto vykdytojas – Lietuvos socialinių tyrimų centras

Už projektą atsakingas asmuo – vyresnioji m. d., dr. Monika Frėjutė-Rakauskienė

**Trumpai apie projektą.** Projekto tikslas - mokslininkės kompetencijos kėlimas dalyvaujant tarptautinėje Europos sociologų asociacijos mokslinėje konferencijoje "Europe and Beyond: Boundaries, Barriers and Belonging" (JK, Mančesteryje). Konferencijoje bus perskaitytas žodinis pranešimas "The role of Polish and Russian NGOs in Lithuanian civic society: state policy measures and attitudes of NGOs leaders" („Lenkų ir rusų nevyriausybinių organizacijų vaidmuo Lietuvos pilietinėje visuomenėje: politikos priemonės ir nevyriausybinių organizacijų lyderių požiūris“). Pranešime bus pristatomi sociologinio tyrimo duomenys, surinkti atliekant interviu su lenkų ir rusų nevyriausybinių organizacijų lyderiais ir atstovais Lietuvoje, gyvenančiais Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje ir Visagine 2016-2018 metais ir Šalčininkuose, Švenčionyse ir Eišiškėse 2012-2014 metais vykdant Lietuvos mokslo tarybos finansuotus projektus (Nr. LIP-031/2016 ir Nr. VAT-50/2012). Pranešime bus diskutuojama koks šių etninių mažumų grupių nevyriausybinių organizacijų vaidmuo Lietuvos pilietinėje visuomenėje, atsižvelgiant į valstybės vykdomą politiką ir priemones šių organizacijų atžvilgiu ir į šių organizacijų lyderių ir jų atstovų nuomones apie šių organizacijų vaidmenį ir tikslus.